
COUPE DU PERE NOEL Rupilly
MERIGNIES GOLF COUNTRY CLUB - 12.12.2024

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 MUTTER, Anne MERIGNIES 21,7 2 2

2 --- CORNIL, Geneviève MERIGNIES 21,0 1 1

3 --- FROMENTIN, Claire MERIGNIES 36,1 0 0

4 --- POLLET, France MERIGNIES 34,8 0 0

5 --- TIBERGHIEN-SOBCZAK, Brigitte MERIGNIES 36,6 0 0

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 MUTTER, Anne MERIGNIES 21,7 11 11

2 --- POLLET, France MERIGNIES 34,8 10 10

3 --- TIBERGHIEN-SOBCZAK, Brigitte MERIGNIES 36,6 8 8

4 --- FROMENTIN, Claire MERIGNIES 36,1 5 5

5 --- CORNIL, Geneviève MERIGNIES 21,0 3 3

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 JUNGO, Pierre-Paul MERIGNIES 16,5 7 7

2 --- VERNOTTE, Vincent MERIGNIES 10,2 6 6

3 --- LAIGLE, Philippe MERIGNIES 26,2 6 6

4 --- FROMENTIN, Hervé MERIGNIES 15,1 6 6

5 --- TIBERGHIEN, Tanguy MERIGNIES 12,3 6 6

6 --- LARSONNIER, Jean-Marc MERIGNIES 23,0 6 6

7 --- BIDOIS, Claude MERIGNIES 26,4 5 5

8 --- COLZY, Hervé MERIGNIES 15,5 5 5

9 --- DEVOS, Thierry MERIGNIES 19,0 5 5

10 --- PIRLET, Jean Michel MERIGNIES 22,7 3 3

11 --- GAULIER, Emmanuel MERIGNIES 20,4 3 3

12 --- ZAWACKI, Henri MERIGNIES 24,0 3 3
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13 --- DUFLOT, Roland MERIGNIES 10,0 3 3

14 --- DEJARDIN, Michel MERIGNIES 26,3 2 2

15 --- DUBOIS, Olivier MERIGNIES 20,3 2 2

16 --- DE DYCKER, Willy MERIGNIES 25,7 1 1

17 --- DECOUT, Christian MERIGNIES 33,4 1 1

18 --- LERUSTE, Dominique MERIGNIES 49,0 1 1

19 --- FLEURY, Vincent MERIGNIES 54,0 0 0

20 --- SALEZ, Jean-Paul MERIGNIES 31,3 0 0

21 --- ARAMINI, Pascal MERIGNIES 44,1 0 0

22 --- LAGON, Bernard MERIGNIES 31,2 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 LAIGLE, Philippe MERIGNIES 26,2 18 18

2 --- BIDOIS, Claude MERIGNIES 26,4 17 17

3 --- DEVOS, Thierry MERIGNIES 19,0 15 15

4 --- LARSONNIER, Jean-Marc MERIGNIES 23,0 14 14

5 --- COLZY, Hervé MERIGNIES 15,5 12 12

6 --- DEJARDIN, Michel MERIGNIES 26,3 12 12

7 --- TIBERGHIEN, Tanguy MERIGNIES 12,3 12 12

8 --- PIRLET, Jean Michel MERIGNIES 22,7 12 12

9 --- GAULIER, Emmanuel MERIGNIES 20,4 12 12

10 --- JUNGO, Pierre-Paul MERIGNIES 16,5 12 12

11 --- ZAWACKI, Henri MERIGNIES 24,0 11 11

12 --- FROMENTIN, Hervé MERIGNIES 15,1 11 11

13 --- DUBOIS, Olivier MERIGNIES 20,3 11 11

14 --- DE DYCKER, Willy MERIGNIES 25,7 10 10

15 --- VERNOTTE, Vincent MERIGNIES 10,2 9 9

16 --- SALEZ, Jean-Paul MERIGNIES 31,3 7 7

17 --- ARAMINI, Pascal MERIGNIES 44,1 7 7

18 --- LERUSTE, Dominique MERIGNIES 49,0 7 7

19 --- DUFLOT, Roland MERIGNIES 10,0 7 7

20 --- FLEURY, Vincent MERIGNIES 54,0 6 6

21 --- DECOUT, Christian MERIGNIES 33,4 6 6

22 --- LAGON, Bernard MERIGNIES 31,2 NR NR
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Total : 54 joueurs


